PAGE
3

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 07.06.2013   №   814
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа от 25.10.2012 № 1551 «Об утверждении городской целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы»
В целях устранения нарушений требований пожарной безопасности, выявленных в ходе проведения плановой проверки Администрации городского округа Управлением надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Самарской области в период со 2 по 27 апреля 2012 года (предписание №45/1/1 пункт 2), а также в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в городскую целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.10.2012 № 1551 (далее – Программа), следующие изменения:

1. В приложение №1 Программы «Перечень мероприятий городской целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2015 годы» внести следующие изменения:

1.1. Строку 4.3. изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование                              мероприятия
	Исполнитель
	Главный распорядитель
	Источники                   финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	Всего
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4.3.
	 Ремонт силовых линий электроосвещения и электрооборудования в пищеблоке ДОУ № 13
Монтаж пожарной сигнализации и оповещения людей о пожаре в МАУ «ЦВПВ»
Устранение замечаний по противопожарной безопасности на путях эвакуации в МАУ «ЦВПВ»

Устранение нарушений противопожарной безопасности в МБУК «Музей истории г. Отрадного»

Проведение экспертизы оценки пожарного риска МКУ «Комитет по вопросам демографии, опеки и попечительства»
Обработка деревянных конструкций чердачных помещений огнезащитным составом
	МАУ «ЦМТО»
МАУ «ЦМТО»

МАУ «ЦМТО»
МАУ «ЦМТО»

МАУ «ЦМТО»
МУП «Быт-сервис»

	Управление по социальной политике
Управление по социальной политике

Управление по социальной политике

Управление по социальной политике

Управление по социальной политике
Управление ЖКХ и ОН
	Средства местного бюджета

Средства местного бюджета

Средства местного бюджета

Средства местного бюджета

Средства местного бюджета
	608,0
	239,6
48,6

16,8

196,48

23,52
-
	 -
-

-
-

-

29,0

54,0
	-
-

-
-

-

 1.2. Строку 4.4. изложить в новой редакции:

	4.4.
	Установка противопожарных дверей (ДОУ № 9 – 1 шт., ДОУ № 12 – 2 шт., № 14 – 1 шт., гимназия «Гармония» - 1 шт., МАУ «СК ШАНС» - 1 шт.
	МАУ «ЦМТО»
	Управление по социальной политике
	Средства местного бюджета
	89,0
	89,0

1.3. Строку  5.6. изложить в новой редакции:
	5.6.
	 Устранение нарушений правил пожарной безопасности (предписание № 45/1/1 от 27.04.2012) ул. Сабирзянова 10
	МАУ «ЦМТО»
	Управление по социальной политике
	Средства местного бюджета
	25,0
	25,0

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

         Отрадный Самарской области                                                              А.А. Мязин